
LIITE 10. ARVIOINTILOMAKE 
Suuri kiitos Mahdollisuuksien torin järjestämisestä! Urakka on ollut suuri ja aikaa vievä, mutta toivottavasti 

myös antoisa ja mieleenpainuva. Nyt olisi aika arvioida, mikä meni hyvin ja missä on vielä parantamisen 

varaa. Täyttäkää tämä arviointilomake tuoreeltaan torin jälkeen. Lähettäkää  lomake Kepaan osoitteella: 

Kepa ry /Mahdollisuuksien torit, Töölöntorinkatu 2 A, 00260 Helsinki TAI sähköpostitse 

info@mahdollisuuksientori.fi -osoitteeseen. 

Terveisin, 

Katja ja Aino 

Tapahtumapaikka ja aika: 

Yhteyshenkilö:

Arviota olivat tekemässä: 

1. Arvio torista 
Arvio kävijämäärästä. Pääsittekö kävijätavoitteeseenne? 

Kuinka monta järjestöä osallistui tapahtumaan? Oliko mukana uusia toimijoita? 

Oliko mukana muita toimijoita tai yhteystyökumppaneita (esim. kaupungin edustajia, kirjasto, museo, koulu 

tai yrityksiä jne.) 

Miten globaalit kehityskysymykset näkyivät torinne ohjelmassa, entä järjestökojuilla tai työpajoissa? 

Miten vuoden 2012 teema muuttoliikkeet ja pakolaisuus näkyi tapahtumassanne? 

Miten paikkakuntanne monikulttuurisuus näkyi tapahtumassanne? 

Miten arvioisitte torin merkitystä paikkakuntasi järjestöille? 

Mitä tekisitte ensi vuonna toisin? Miten voisitte kehittää tapahtumaanne? 



2. Miten tiedotitte ja markkinoitte tapahtumaa? 

 Erinomain

en

Kiitettävä Tyydyttävä Välttävä Ei ollut 

ollenkaan

Tiedotteiden lähetys      

Julisteiden, flyerien ja esitteiden levitys      

Mainostaminen sähköpostitse      

MT-nettisivut (oma paikkakuntasivu)      

Mainos (lehti- tai radio)      

Sosiaalinen media (facebook, 

verkkofoorumit yms.) 

     

3. Arvioi Mahdollisuuksien torillenne 

1. välttävä----2.  tyydyttävä----3. melko hyvä----4. kiitettävä  ----5. täydellinen 

1 2 3 4 5 

Järjestöpohjan monipuolisuus (oliko mukana ympäristöjärjestöjä, 

kehitysyhteistyöjärjestöjä, sosiaalialan järjestöjä, poliittisia järjestöjä, 

maahanmuuttajajärjestöjä jne.) 

     

Ohjelman monipuolisuus (oliko ohjelmassanne asia- ja kulttuuriohjelmaa, 

työpajoja, eri ikäisille suunnattua ohjelmaa) 

     

Globaalien kehityskysymysten näkyminen torilla (asiaohjelmassa, järjestöjen 

pisteillä, näyttelyjen, työpajojen kautta) 

     

Monikulttuurisuuden näkyvyys (oliko toriyleisössä sekä esiintyjissä ja 

järjestöissä ihmisiä eri väestöryhmistä) 

     

Teeman näkyvyys       

Ihmisten tietoisuus tapahtumasta (tiedettiinkö paikkakunnalla tapahtumasta)      

Näkyvyys tiedotusvälineissä (lehdet, radio, internet, facebook)      

Järjestöjen yhteistyö torin suunnittelussa (oliko järjestelyissä mukana useita 

järjestöjä ja ihmisiä, vai kaatuiko kaikki yhden toimijan harteille) 

     

                      

                   Pisteet yhteensä: _______ 

5. Miten yhteistyö sujui Kepan kanssa? Terveisiä ja kehittämisideoita vastaisen varalle? 


